Food Safety and Standards Authority of India (A Statutory Authority established under the Food Safety & Standards Act, 2006)

FDA Bhawan, Kotla Road New Delhi-110002.

Dated 02nd May, 2024

Office Memorandum

Subject: - Forwarding the RTI application of Shri Kareem Ansari dated 19-04-2024 under RTI Act, 2005-reg.

An RTI Application of **Shri Kareem Ansari** dated 19-04-2024 received under RTI act, 2005 has been received in this office on 26-04-2024.

The above application is being forwarded to the division concerned for furnishing information to the applicant directly.

If the information/Part of information as sought in the RTI Application does not fall under your jurisdiction, it may please be transferred directly to the CPIO to which the matter is more closely related.

Enclosure: A letter No. NIL dated NIL along with Postal Order No 54F988478 of Rs 10.

(Ankeshwar Mishra)

Joint Director (RTI and Grievance Cell)

GA Division, FSSAI

To, Shri Akhilesh Gupta, Deputy Director & CPIO (RCD), FDA Bhawan, Kotla Road, Delhi- 110002

Copy for Information to: Shri Kareem Ansari Yugantar (S89P5PNG) 3-4-142/6, Barkatpura Hyderabad 500027

भारतीय खाद्य सुरक्षा एवं मानक प्राधिकरण (खाद्य सुरक्षा और मानक अधिनियम, 2006 के तहत स्थापित एक वैधानिक प्राधिकरण) नीति समन्वय - सामान्य प्रशासन प्रभाग एफडीए भवन, कोटला रोड, नई दिल्ली - 110002

दिनांक 02 मई 2024

कार्यालय जापन

विषय:- आरटीआई अधिनियम, 2005 के तहत श्री करीम अंसारी के दिनांक 19-04-2024 को अग्रेषित करने के संबंध में।

आरटीआई अधिनियम, 2005 के तहत प्राप्त श्री करीम अंसारी का दिनांक 19-04-2024 का एक आरटीआई आवेदन इस कार्यालय में 26-04-2024 को प्राप्त हुआ है।

आवेदक को सीधे जानकारी उपलब्ध कराने के लिए उपरोक्त आवेदन को संबंधित प्रभाग को भेजा जा रहा है। यदि आरटीआई आवेदन में मांगी गई जानकारी/सूचना का हिस्सा आपके अधिकार क्षेत्र में नहीं आता है, तो कृपया इसे सीधे सीपीआईओ को स्थानांतरित किया जा सकता है जिससे मामला अधिक निकटता से संबंधित है।

संलग्नक: एक पत्र क्रमांक शून्य दिनांक शून्य को रुपये 10 के पोस्टल ऑर्डर क्रमांक 54F988478 के साथ ।

(अंकेश्वर मिश्रा)

संयुक्त निदेशक (आरटीआई एवं शिकायत प्रकोष्ठ)

जीए प्रभाग, एफएसएसएआई

को,

श्री अखिलेश गुप्ता, उप निदेशक एवं सीपीआईओ (आरसीडी), एफडीए भवन, कोटला रोड, दिल्ली-110002

जानकारी के लिए प्रतिलिपि:

श्री करीम अंसारी युगान्तर (S89P5PNG) 3-4-142/6, बरकतपुरा हैदराबाद 500027